สำนักงานจัดหางานจังหวัดฉะเชิงเทรา จึงขอจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการฝึกอาชีพ การทำแยมผลไม้
และน้ำผลไม้จากผลผลิตทางการเกษตรในท้องถิ ่น  (สำหรับ ๒๐ คน) จำนวน ๑ ชุด ผู ้ได้ร ับการคัดเล ือก 
ได้แก่ นางสาวปคุณา บุญก่อเกื ้อ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น 8,500.00 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  29  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายนพพร กรังพานิช) 
นักวิชาการแรงงานชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

นักวิชาการแรงงานชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน